
7 
 

   
 

 

1.1.1  Seznam příloh 

 

 

1. foto Cyril Horáček, NM, Cyril Horáček, karton č. 17, bez i. č. 

2. Přednášky Cyril Horáček z předmětu: Vývoj hospodářský, rukopis 37 s., 1898, MÚA AV 

ČR, fond Cyril Horáček, karton č. 3, i. č. 47. 

3. Kurýr, 21. 1. 1909, č. 21, s. 2, foto zachycuje zástupce UK na slavnostech při příležitosti 

jubilea vydání tzv. Kutnohorského dekretu v Kutné Hoře, C. Horáček je označený č. 4, 

pán s buřinkou, NM, fond Cyril Horáček, karton č. 16, bez i. č. 

4. Foto Cyril Horáček s rodinou (2. polovina 30. let). Foto zachycuje Cyrila Horáčka 

s manželkou, oběma syny, snachou a dvěma vnučkami. Archív RNDr. Cyrila Marková 

rozená Horáčková. 

5. Přestavba rodinného domu (1931-2). Před budovou stojí profesor Cyril Horáček se ženou. 

Archív RNDr. Cyrila Marková rozená Horáčková. 

6. Průčelí ministerstva financí, Clam-Gallasův palác v Husově ulici. NM, fond Karel Engliš, 

karton č. 72, bez i. č.  

7. Přijímací salon ministra financí v Clam-Gallasově paláci. NM, fond Karel Engliš, karton 

č. 72, bez i. č. 

8. Politický vtip na Horáčka při volbách do Českého zemského sněmu v r. 1906. Satyricko-

politický obrázkový týdeník Šípy, bez datace, NM, fond Cyril Horáček, karton č. 14, bez 

i. č. 

9. Rodinná hrobka Horáčků na pražském Vyšehradě, oddíl č. 5, hrob č. 50. Jméno Cyrila 

Horáčka je uvedeno na černé desce v dolní části náhrobku. Foto Autora.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

1.1.2  Přílohy 
 
 
 

 
Obrázek č. 1 
 
 



9 
 

 

 
Obrázek č. 2 
 
 
 



10 
 

 
Obrázek č. 3 
 

 
Obrázek č. 4 



11 
 

 
Obrázek č. 5 
 
 

 
Obrázek č. 6 



12 
 

 
Obrázek č. 7 
 

 
Obrázek č. 8 
 



13 
 

 

 
Obrázek č. 9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


